Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

Центр дополнительного образования
Усть-Кутского муниципального образования

04.09.2023 г.

ПРИКАЗ

№ 234-од

О создании творческих (рабочих) групп

В рамках реализации подпрограммы «Путь к вершинам мастерства» Программы развития МБУ
ДО ЦДО УКМО на 2022-2026гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу «Наставническая деятельность как ресурс развития
профессиональной компетентности педагогических работников дополнительного
образования» назначить руководителем группы Крамнау Е.А.. Включить в состав
творческой группы следующих педагогических работников: Косынкину С.М.,
Павленко Е.Н., Лазаренко Н.В., Антипину С.Н., Антипину М.В., Смирнову Н.В.,
Петрочук Е.А., Шмелеву Е.В., Ознобихину Г.А., Антипенко С.А., Ермакпаеву
Т.В., Кузнецова Д.Н., Лиманскую Е.А., Моор Р.В., Голикову Н.Б., Надолину К.Д.

2. Создать рабочую группу «Дистанционное обучение», назначить руководителем
творческой группы Антипину С.Н. Включить в состав творческой группы
следующих педагогических работников: Антипину М.В., Крамнау Е.А.,
Кузнецова Д.Н., Лиманскую Е.А., Розанову Е.В.,Семенюк Н.И., Шмелеву Е.В.,
Ермакпаеву Т.В., Ткаченко Л.В., Моисееву Т.П., Немчинову Л.Г., Смирнову Н.В.,
Петрочук Е.А., Хроменко Э.Ю.

3. Создать рабочую группу «Навыки XXI века», назначить руководителем
творческой группы Бурдинскую О.В.. Включить в состав творческой группы
следующих педагогических работников: Смирнову Н.В., Ознобихину Г.А.,
Антипенко С.А., Шарапановскую О.Н., Розанову Е.В., Галимову А.В.,
Ермакпаеву Т.В., Галееву Н.Н.

4. Создать рабочую группу «Организация вариативного методического
образовательного пространства в МБУ ДО ЦДО УКМО», назначить
руководителем творческой группы Косынкину С.М. Включить в состав
творческой группы следующих педагогических работников: Семенюк Н.И.,
Павленко Е.Н., Моор Р.В., Антипину С.Н., Будаеву Н.А., Бурдинскую О.В.,
Галимову А.В., Филатову О.Г., Савельеву Н.В., Белоусову О.Н.

5. Создать творческую группу «Проектная и исследовательская деятельность»,
назначить руководителем творческой группы Галимову А.В. Включить в состав
творческой группы следующих педагогических работников: Розанову Е.В.,

Шмелеву Е.В. ,Антипенко С.А., Голикову Н.Б., Филатову О.Г., Кольцову О.А.,
Надолину К.Д, Ткачёву О.С., Дорогавцеву В.В., Немчинову Л.Г., Зиновьеву Г.А.

6. Создать рабочую группу «Сообщество шахматистов: от игры к стратегии»,
назначить руководителем творческой группы Ткачёву О.С.. Включить в состав
творческой группы следующих педагогических работников: Семенюк Н.И.,
Павленко Е.Н., Антипину С.Н., Антипину М.В., Будаеву Н.А., Дорогавцеву В.В.,
Ознобихину Г.А.

7. Создать рабочую группу по подготовке к Муниципальному/региональному
конкурсу педагогического мастерства «Сердце отдаю детям» назначить
руководителем творческой группы Косынкину С.М. Включить в состав
творческой группы следующих педагогических работников: Семенюк Н.И.,
Павленко Е.Н., Моор Р.В., Бурдинскую О.В., Галимову А.В., Лазаренко Н.В.,
Ермакпаеву Т.В., Шарапановскую О.Н., Розанову Е.В.

8. Контроль деятельности творческих (рабочих) групп возложить на зам. директора
Косынкину С.М.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУ Д К.Н. Белицкий